平成 29 年 1 月 12 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 岡野正紀

（コード番号  6492 東証第 2部、福岡）

問合せ先    取締役総務部長 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 12 日開催の取締役会において、平成 29 年 2 月 24 日開

催予定の当社第 117 回定時株主総会に下記のとおり「定款一部変更の件」を付議

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社は、バルブ事業・メンテナンス事業という専業リスクの回避および売上・利

益の拡大を目的として、新事業領域の開拓を進めております。今後の事業内容の多

角化ならびに新事業分野への展開に対応するため、現行定款第２条につきまして、

事業の目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容
   変更の内容は次のとおりであります。

    （下線は変更部分を示します。）
現 行 定 款 変 更 案

第２条（目 的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．各種弁の製造、修理並びに販売

２．各種機械器具、装置の設計、製造、修理、販

売並びに管工事

３．前各号に付帯関連する建設工事の請負

４．各種鉄鋼の鋳造、鍛造並びにその製品の販売

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

５．前各号に付帯関連する一切の業務

第２条（目 的）

 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１～４    （現行どおり）

５．各種金属加工の請負並びに仲介

６．広告宣伝に関する企画、デザイン、制作並び

に販売

７．業務プロセス再構築に関するコンサルティン

グ並びに IT システムの設計、開発、販売、保

守（業務プロセスに関するトータルソリュー

ションサービス）

８．各種計測機器の校正請負

９．各種エンジニアリング、研究、開発業務等の

請負

10．前各号に付帯関連する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 29 年 2 月 24 日
定款変更の効力発生日       平成 29 年 2 月 24 日

以 上